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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al

BASHKIA LEZHË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në

Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Lezhe

Adresa L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe

Personi Pergjegjes Reinis Çela

Tel/Fax 0694340861

E-mail Juristi@lezha.gov.al

Faqja e Internetit Lezha.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozime

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi mbikqyrje punimesh-supervizion i

objektit: Ndertimi i ujesjellesit te fshatrave Pllane, Zejmen, Markatomaj, Spiten, Tresh, Nj. Ad.

Zejmen, Bashkia Lezhe”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-62696-06-24-2020

5. Fondi limit: 3,061,535.19 (tre milion e gjashtëdhjetë e njëmijë e pesëqind e tridhjete e pese

pike nentembedhjete) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, sipas shkresës nr.

497 protokolli, datë 14.2.2020 të Agjencisë Kombëtare të Ujësjellës Kanalizimeve dhe

Infrastrukturës së Mbetjeve”, me objekt: “Sherbimi Mbikqyrje Punimesh-Supervizion i objektit :

Ndertimi i Ujesjellesit te fshatrave Pllane, Zejmen, Markatomaj, Spiten, Tresh, Nj. Ad. Zejmen,

Bashkia Lezhe, i shtrire ne tre vite buxhetore si me poshtë:

per vitin 2020 =795,240 leke me tvsh,

per vitin 2021 =795,240 leke me tvsh,

per vitin 2022 =2,385,719 leke me tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 18 muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt: 06/07/2020

(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt: 06/07/2020

(dd/mm/vvvv) Ora: 13:00

K R Y E T A R I

Pjerin NDREU
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